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ESKİ YENİ 

Madde 8 - Yönetim Kurulu ve Süresi: 
Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret 
Kanunu hükümlerine uygun olarak hissedarlar tarafından seçilecek 
en az 6 en çok 11 üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından 
yürütülür. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından saptanan kurumsal 
yönetim ilkeleri çerçevesinde, yönetim kurulu içerisindeki bağımsız 
üye sayısı toplam üye sayısının üçte birinden az olamaz. 
 
 
Bağımsız üye sayısının hesaplanmasında küsuratlar izleyen tam sayı 
olarak dikkate alınır. Her durumda, bağımsız üye sayısı ikiden az 
olamaz. 
 
Yönetim kurulunda icrada görevli olan ve olmayan üyeler bulunur. 
İcrada görevli olmayan yönetim kurulu üyesi, yönetim kurulu üyeliği 
haricinde şirkette başkaca herhangi bir idari görevi bulunmayan ve 
şirketin günlük iş akışına ve olağan faaliyetlerine müdahil olmayan 
kişidir. Yönetim kurulu üyelerinin çoğunluğu icrada görevli olmayan 
üyelerden oluşur. İcrada görevli olmayan yönetim kurulu üyeleri 
içerisinde, görevlerinin hiçbir etki altında kalmaksızın yapabilme 
niteliğine sahip bağımsız üyeler bulunur. 

Yönetim kurulu üyelerinin yarısı (6 üyeden oluşan yönetim 
kurulunun 3, 7 üyeden oluşan yönetim kurulunda 3, 8 üyeden 
oluşan yönetim kurulunda 4, 9 üyeden oluşan yönetim kurulunda 4, 
10 üyeden oluşan yönetim kurulunda 5, 11 üyeden oluşan yönetim 
kurulunda 5 üye  aday gösterilecek kişi sayısı belirlenir.) A grubu pay 
sahiplerinin çoğunluğunun aday göstereceği kişiler arasından seçilir 
 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri en çok 3 (üç) yıl için seçilirler. Seçim süresi 
sona eren Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden seçilebilirler. Bağımsız 
yönetim kurulu üyeleri için, bağımsızlığı ortadan kaldıran bir 
durumun ortaya  çıkması,  istifa  veya  görevin  yerine  
getirilemeyeceği  durumun  meydana  gelmesi halinde Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun ”Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine 
Ve Uygulanmasına ilişkin düzenlemelerine uyulur. 
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Üyeliklerden birinin boşalması veya Bağımsız Yönetim Kurulu 
üyesinin bağımsızlığını kaybetmesi halinde Türk Ticaret Kanunu 
Hükümlerine, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun 
olarak atama yapılır ve ilk Genel Kurulun onayına sunulur. 
 
Genel Kurul, lüzum görürse Yönetim Kurulu Üyelerini her zaman 
değiştirebilir. 
 
Tüzel kişiler yönetim kuruluna üye seçilebilirler. Bu takdirde 
yönetim kurulu üyesi tüzel kişi ile birlikte tüzel kişi tarafından 
belirlenmiş, kişiliğinde tüzel kişinin somutlaştığı bir gerçek kişi de 
tescil ve ilan edilir. Mezkur gerçek kişinin yönetim kurulunda 
önerileri ve verdiği oy tüzel kişi tarafından verilmiş sayılır. 
Sorumluluk sadece üye tüzel kişiye aittir. Bu gerçek kişi tüzel kişi 
istediği an, tüzel kişinin tek taraflı iradesi ile değiştirilebilir. Bu halde 
azil işlemine gerek yoktur. Yönetim Kurulu üyeliğine tüzel kişi yerine 
temsilcisi seçilemez. 
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